

ZŠ Ukrajinská, Ostrava Porubá

práce

zazdění 1,6 m2 x 350 mm		2 800 Kč
penetrace podlahy	55 m2	1 650 Kč
srovnání podlahy	55 m2	13 750 Kč
montáž dlažby + sokl m 2/380,- Kč	60 m2	22 800 Kč
spárování m2/50,- Kč	60 m2	3 000 Kč
celkem		44 000 Kč

materiál

omítka sádrová	6 ks/160,- Kč	960 Kč
adhézní můstek	2 bal.	1 420 Kč
cementový potěr	4 ks	560 Kč
penetrace	15 l	760 Kč
nivelační hmota	35 ks/320,- Kč	11 200 Kč
flexi lepidlo	14 ks/260,- Kč	3 640 Kč
dlažba TAURUS 30 x 30 x 9	62 m2/320,- Kč	19 840 Kč
spárovací hmota	30 kg	1 790 Kč
Ytong 350 mm	12 ks/195,- Kč	2 340 Kč
celkem		42 510 Kč

jiné

doprava		2 300 Kč
likvidace odpadu		1 500 Kč
přesuny stavebních hmot		1 500 Kč
celkem		5 300 Kč

celkem za zakázku bez **DPH** (21%)

91 810 Kč

